（宛先）寝　屋　川　市　長
　　　　 　　  　　　　　　　自治会

住所 寝屋川市
氏名
回覧チラシ等配布世帯数報告書
　回覧チラシ等配布業務委託契約書第６条の規定に基づき、第２半期（10月～３月）における毎月末日現在の自治会加入世帯数および区域内世帯数につきまして、下記のとおり報告いたします。

記

	自治会加入世帯数
（回覧チラシ用）

	区域内世帯数※
（掲示ポスター用）

	10月
	世帯
	10月
	世帯

	11月
	世帯
	11月
	世帯

	12月
	世帯
	12月
	世帯

	１月
	世帯
	１月
	世帯

	２月
	世帯
	２月
	世帯

	３月
	世帯
	３月
	世帯

※　区域内世帯数については、「自治会加入世帯数」に「非加入世帯数」を加算して記入してください。